
Résultats - Etape 2 - CLM - Contre la montre

Handi Gard Classic 2024

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Cat Occi Temps Ecart

WH3 (3)
1 54 ✱VINCENT Anaïs Tétratletik FRA F WH3 32'18,83 -
2 53 ✱GAY Meggie ASF Mulhouse FRA F WH3 39'10,29 à 6'51,46
3 55 ✱RODKLANG Naphatsakorn Thai Para Cycling THA F WH3 49'55,58 à 17'36,75

WC2 (1)
1 15 ✱RIBAULT Christelle CSM VIlleneuve la Garenne - AVG Cyclisme FRA F WC2 38'12,99 -

WC4 (1)
1 16 ✱ALENÇON Katell Cofidis Compétition FRA F WC4 30'50,14 -

WB (4)
1 3 ✱BOONMALERT Watcharobon Thai Para Cycling THA F WB 30'53,13 -
2 2 ✱MAUREL Lola NIMES CYCLISME FRA F WB O 33'02,09 à 2'08,96
3 1 ✱HARANI Violaine NIMES CYCLISME FRA F WB O 33'27,57 à 2'34,44
4 4 ✱PERROCHET Juliette Tandem club rhodanien FRA F WB 37'09,45 à 6'16,32

MH1 (1)
1 57 FRÜH Benjamin RV Wetzikon, Zürich SUI M MH1 52'10,55 -

MH2 (3)
1 60 JOUANNY Florian Tétratletik FRA M MH2 32'38,84 -
2 61 HESEN Tijs KNWU NED M MH2 39'08,27 à 6'29,43
3 59 SCHMIED Yves SPV SUI M MH2 48'45,38 à 16'06,54

MH3 (6)
1 68 BOSREDON Mathieu Cofidis Compétition FRA M MH3 26'39,95 -
2 63 NARCE Ludovic C.S.B.J.Handisport FRA M MH3 29'53,37 à 3'13,42
3 67 BENOIT Thibaut pays basque handisport FRA M MH3 35'19,10 à 8'39,15
4 62 VALET Hugues ASF Mulhouse FRA M MH3 36'23,96 à 9'44,01
5 64 LIMEUL Didier Handisport Pays de Poermel FRA M MH3 36'24,40 à 9'44,45
6 66 GENEVÉE Stéphane Handipsort Pays de Ploermel FRA M MH3 37'19,58 à 10'39,63

MH4 (4)
1 70 PANALAI Sumas Thai Para Cycling THA M MH4 30'36,76 -
2 69 RIO Sébastien Handipsort Pays de Ploermel FRA M MH4 30'40,29 à 3,53
3 71 BIREE Andy Team Poitiers Paracyclisme FRA M MH4 33'20,86 à 2'44,10
4 72 TOUAT Didier Six fours handisport FRA M MH4 40'45,61 à 10'08,85

MH5 (1)
1 74 SRIWICHAI Atachai Thai Para Cycling THA M MH5 30'28,22 -

MT1 (1)
1 84 WEY Fabiano PluSport / VC Sursee SUI M MT1 41'18,19 -

MT2 (1)
1 85 QUESNOT Christophe Vélo Club de Pont-Audemer FRA M MT2 56'33,49 -

MC1 (2)
1 17 AUBERY Hyacinthe E.S. SEYNOD FRA M MC1 28'56,37 -
2 18 PROVOST Clément Vélo Club de Pont-Audemer FRA M MC1 43'16,98 à 14'20,61

MC2 (7)
1 21 BAUCHET Arthur Cofidis Compétition FRA M MC2 26'51,01 -
2 22 BERTHON Gregoire Etoile sportive Seynod cyclisme FRA M MC2 27'29,59 à 38,58
3 86 ERCOLANELLI ANDREA S MANDELIEU FRA M MC2 27'43,70 à 52,69
4 19 TAROU Thomas UV Descartes FRA M MC2 27'51,38 à 1'00,37
5 23 BOLLIGER Roger PluSport SUI M MC2 29'16,72 à 2'25,71
6 24 BERNARDI Orlando Martino Plusport SUI M MC2 30'43,49 à 3'52,48
7 20 BIDEAU Lionel TEAM2CLB FRA M MC2 41'42,13 à 14'51,12



Résultats - Etape 2 - CLM - Contre la montre

Handi Gard Classic 2024

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Cat Occi Temps Ecart

MC3 (7)
1 30 PEYROTON DARTET Thomas Cmi eurocyclingprits pro cycling FRA M MC3 25'02,63 -
2 27 CHARMASSON Jonathan VC Spiripontain FRA M MC3 O 25'51,45 à 48,82
3 26 BERTRAND Didier FRA M MC3 32'07,86 à 7'05,23
4 29 LE RICHEUX Allan Vélo Club de Pont-Audemer FRA M MC3 32'50,00 à 7'47,37
5 28 GUILBAULT Florin Team Poitiers Paracyclisme FRA M MC3 33'41,99 à 8'39,36
6 32 ALCAINE Michel ARIEGEOISE CYCLO CLUB FRA M MC3 O 34'08,95 à 9'06,32
7 31 JEANDET Michel FRA M MC3 35'09,48 à 10'06,85

MC4 (5)
1 36 LE ROUSSEAU Gatien Cofidis Compétition FRA M MC4 23'59,15 -
2 35 HUBERT Louis Cofidis Compétition FRA M MC4 24'53,67 à 54,52
3 38 BALDACCI Frédéric ES Seynod Cyclisme FRA M MC4 25'15,48 à 1'16,33
4 33 GARNIER Laurent Pusport/VTT Balcon du Jura SUI M MC4 27'08,06 à 3'08,91
5 37 ZONDAG Tijmen KNWU NED M MC4 30'39,82 à 6'40,67

MC5 (13)
1 44 DE KONING Timothy KNWU NED M MC5 26'11,25 -
2 42 GIOUX Romain Seynod FRA M MC5 26'15,61 à 4,36
3 41 BAUCHER Benjamin ETOILE SPORTIVE SEYNOD CYCLISME FRA M MC5 27'24,75 à 1'13,50
4 47 VAN NULAND Cyriel KNWU NED M MC5 28'13,00 à 2'01,75
5 52 AANSTOOT Xian KNWU NED M MC5 28'27,38 à 2'16,13
6 45 LORENT Jean-Francois Seynod FRA M MC5 29'06,90 à 2'55,65
7 46 MÉLIS Pascal ES Seynod FRA M MC5 29'43,91 à 3'32,66
8 50 MELEN Nicolas Val de Sevre FRA M MC5 30'12,29 à 4'01,04
9 49 VAELLO Christophe FRA M MC5 O 30'14,00 à 4'02,75

10 43 FERNANDES Jerome Ariegeoise cyclo club FRA M MC5 O 30'55,26 à 4'44,01
11 51 PEROUSE Fabien FRA M MC5 33'34,26 à 7'23,01
12 40 TREHUDIC Claude C C châteaubriant FRA M MC5 34'20,30 à 8'09,05
13 48 SANSEAU Benjamin Team Poitiers Paracyclisme FRA M MC5 34'43,98 à 8'32,73

MB (9)
1 7 ACKERMANN Christian Plusport SUI M MB 25'29,61 -
2 11 BRUILLOT Sebastien Tandem club rhodanien FRA M MB 26'46,90 à 1'17,29
3 14 LLOVERAS Paul Tandem club rhodanien FRA MB 26'54,22 à 1'24,61
4 8 ROBERT Pierre US LE POINCONNET CM FRA M MB 29'57,56 à 4'27,95
5 9 JEANNERET Alain Plusport SUI M MB 30'14,04 à 4'44,43
6 12 PLAZY Matthieu Tandem club rhodanien FRA M MB 30'15,69 à 4'46,08
7 13 DROSSARD Florent Tandem club rhodanien FRA M MB 32'41,40 à 7'11,79
8 10 THÉVENARD Michel Tandem club rhodanien FRA M MB 37'05,84 à 11'36,23
9 6 ✱LAFOND Mabélia Tandem club rhodanien FRA F MB 40'55,42 à 15'25,81

MS (3)
1 83 GOBET Louis Bourg Ain Cyclisme FRA M MS 28'54,48 -
2 87 FOUCHOU-LAPEYRADE Christophe TEYRAN BIKE FRA M MS O 30'51,45 à 1'56,97
3 81 GREFFIER Fabrice TEAN VELO MORVAN FRA M MS 37'58,61 à 9'04,13

MNE (6)
1 79 CHIABO Timothy AUCHANDI FRA M MNE O 27'37,74 -
2 76 DUSSAUD François Val de Sèvre Cyclisme FRA M MNE 28'16,64 à 38,90
3 77 ALAUZET Adrien Team 12 FRA M MNE O 29'30,66 à 1'52,92
4 78 ROSIERE Lionel ASM Handisport FRA M MNE 31'36,06 à 3'58,32
5 80 BALINSKI Martial TEYRAN BIKE FRA M MNE O 31'50,39 à 4'12,65
6 39 NARESSI Pierre vélo club spiripontain FRA M MNE 34'07,24 à 6'29,50



Classement général final

Handi Gard Classic 2024

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Cat Occi Co CLM

WH3 (3)
1 54 ✱VINCENT Anaïs Tétratletik FRA F WH3 1 1
2 53 ✱GAY Meggie ASF Mulhouse FRA F WH3 2 2
3 55 ✱RODKLANG Naphatsakorn Thai Para Cycling THA F WH3 3 3

WC2 (1)
1 15 ✱RIBAULT Christelle CSM VIlleneuve la Garenne - AVG CyclismeFRA F WC2 1 1

WC4 (1)
1 16 ✱ALENÇON Katell Cofidis Compétition FRA F WC4 1 1

WB (4)
1 3 ✱BOONMALERT Watcharobon Thai Para Cycling THA F WB 1 1
2 2 ✱MAUREL Lola NIMES CYCLISME FRA F WB O 3 2
3 1 ✱HARANI Violaine NIMES CYCLISME FRA F WB O 2 3
4 4 ✱PERROCHET Juliette Tandem club rhodanien FRA F WB 4 4

MH1 (1)
1 57 FRÜH Benjamin RV Wetzikon, Zürich SUI M MH1 1 1

MH2 (3)
1 60 JOUANNY Florian Tétratletik FRA M MH2 1 1
2 61 HESEN Tijs KNWU NED M MH2 3 2
3 59 SCHMIED Yves SPV SUI M MH2 2 3

MH3 (6)
1 68 BOSREDON Mathieu Cofidis Compétition FRA M MH3 1 1
2 63 NARCE Ludovic C.S.B.J.Handisport FRA M MH3 2 2
3 62 VALET Hugues ASF Mulhouse FRA M MH3 3 4
4 67 BENOIT Thibaut pays basque handisport FRA M MH3 5 3
5 64 LIMEUL Didier Handisport Pays de Poermel FRA M MH3 4 5
6 66 GENEVÉE Stéphane Handipsort Pays de Ploermel FRA M MH3 6 6

MH4 (4)
1 70 PANALAI Sumas Thai Para Cycling THA M MH4 1 1
2 69 RIO Sébastien Handipsort Pays de Ploermel FRA M MH4 2 2
3 71 BIREE Andy Team Poitiers Paracyclisme FRA M MH4 3 3
4 72 TOUAT Didier Six fours handisport FRA M MH4 5 4

MH5 (1)
1 74 SRIWICHAI Atachai Thai Para Cycling THA M MH5 1 1

MT1 (1)
1 84 WEY Fabiano PluSport / VC Sursee SUI M MT1 1 1

MT2 (1)
1 85 QUESNOT Christophe Vélo Club de Pont-Audemer FRA M MT2 1 1

MC1 (2)
1 17 AUBERY Hyacinthe E.S. SEYNOD FRA M MC1 1 1
2 18 PROVOST Clément Vélo Club de Pont-Audemer FRA M MC1 2 2



Classement général final

Handi Gard Classic 2024

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Cat Occi Co CLM

MC2 (7)
1 22 BERTHON Gregoire Etoile sportive Seynod cyclisme FRA M MC2 1 2
2 21 BAUCHET Arthur Cofidis Compétition FRA M MC2 5 1
3 86 ERCOLANELLI ANDREA S MANDELIEU FRA M MC2 3 3
4 19 TAROU Thomas UV Descartes FRA M MC2 2 4
5 23 BOLLIGER Roger PluSport SUI M MC2 4 5
6 24 BERNARDI Orlando Martino Plusport SUI M MC2 6 6
7 20 BIDEAU Lionel TEAM2CLB FRA M MC2 7 7

MC3 (7)
1 30 PEYROTON DARTET Thomas Cmi eurocyclingprits pro cycling FRA M MC3 2 1
2 27 CHARMASSON Jonathan VC Spiripontain FRA M MC3 O 1 2
3 26 BERTRAND Didier FRA M MC3 3 3
4 29 LE RICHEUX Allan Vélo Club de Pont-Audemer FRA M MC3 4 4
5 32 ALCAINE Michel ARIEGEOISE CYCLO CLUB FRA M MC3 O 5 6
6 28 GUILBAULT Florin Team Poitiers Paracyclisme FRA M MC3 7 5
7 31 JEANDET Michel FRA M MC3 6 7

MC4 (5)
1 36 LE ROUSSEAU Gatien Cofidis Compétition FRA M MC4 2 1
2 35 HUBERT Louis Cofidis Compétition FRA M MC4 1 2
3 38 BALDACCI Frédéric ES Seynod Cyclisme FRA M MC4 3 3
4 33 GARNIER Laurent Pusport/VTT Balcon du Jura SUI M MC4 4 4
5 37 ZONDAG Tijmen KNWU NED M MC4 6 5

MC5 (12)
1 42 GIOUX Romain Seynod FRA M MC5 1 2
2 44 DE KONING Timothy KNWU NED M MC5 4 1
3 41 BAUCHER Benjamin ETOILE SPORTIVE SEYNOD CYCLISME FRA M MC5 2 3
4 45 LORENT Jean-Francois Seynod FRA M MC5 5 6
5 50 MELEN Nicolas Val de Sevre FRA M MC5 3 8
6 52 AANSTOOT Xian KNWU NED M MC5 7 5
7 46 MÉLIS Pascal ES Seynod FRA M MC5 8 7
8 49 VAELLO Christophe FRA M MC5 O 9 9
9 40 TREHUDIC Claude C C châteaubriant FRA M MC5 6 12

10 43 FERNANDES Jerome Ariegeoise cyclo club FRA M MC5 O 10 10
11 51 PEROUSE Fabien FRA M MC5 12 11
12 48 SANSEAU Benjamin Team Poitiers Paracyclisme FRA M MC5 11 13

MB (9)
1 7 ACKERMANN Christian Plusport SUI M MB 1 1
2 11 BRUILLOT Sebastien Tandem club rhodanien FRA M MB 3 2
3 14 LLOVERAS Paul Tandem club rhodanien FRA M MB 2 3
4 8 ROBERT Pierre US LE POINCONNET CM FRA M MB 5 4
5 9 JEANNERET Alain Plusport SUI M MB 4 5
6 12 PLAZY Matthieu Tandem club rhodanien FRA M MB 6 6
7 13 DROSSARD Florent Tandem club rhodanien FRA M MB 7 7
8 10 THÉVENARD Michel Tandem club rhodanien FRA M MB 8 8



Classement général final

Handi Gard Classic 2024

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Cat Occi Co CLM

9 6 LAFOND Mabélia Tandem club rhodanien FRA M MB 9 9

MS (3)
1 83 GOBET Louis Bourg Ain Cyclisme FRA M MS 1 1
2 87 FOUCHOU-LAPEYRADE ChristopheTEYRAN BIKE FRA M MS O 2 2
3 81 GREFFIER Fabrice TEAN VELO MORVAN FRA M MS 3 3

MNE (5)
1 79 CHIABO Timothy AUCHANDI FRA M MNE O 1 1
2 76 DUSSAUD François Val de Sèvre Cyclisme FRA M MNE 2 2
3 78 ROSIERE Lionel ASM Handisport FRA M MNE 3 4
4 80 BALINSKI Martial TEYRAN BIKE FRA M MNE O 5 5
5 39 NARESSI Pierre vélo club spiripontain FRA M MNE 4 6



Classement par équipes - CLM - Etape 2

Handi Gard Classic 2024

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Nom-prénom Points

1.  Cofidis Compétition     3
1. LE ROUSSEAU Gatien 1
1. BOSREDON Mathieu 1
1. BAUCHET Arthur 1
1. ALENÇON Katell (0)
2. HUBERT Louis (0)

2.  Thai Para Cycling     3
1. SRIWICHAI Atachai 1
1. PANALAI Sumas 1
1. BOONMALERT Watcharobon 1
3. RODKLANG Naphatsakorn (0)

3.  Vélo Club de Pont-Audemer     6
1. QUESNOT Christophe 1
2. PROVOST Clément 2
3. LE RICHEUX Allan 3

4.  KNWU     7
1. DE KONING Timothy 1
2. HESEN Tijs 2
4. VAN NULAND Cyriel 4
5. AANSTOOT Xian (0)
5. ZONDAG Tijmen (0)

5.  Tandem club rhodanien     9
2. BRUILLOT Sebastien 2
3. LLOVERAS Paul 3
4. PERROCHET Juliette 4
6. PLAZY Matthieu (0)
7. DROSSARD Florent (0)
8. THÉVENARD Michel (0)
9. LAFOND Mabélia (0)

6.  Plusport     12
1. ACKERMANN Christian 1
5. JEANNERET Alain 5
6. BERNARDI Orlando Martino 6

7.  Team Poitiers Paracyclisme     18
3. BIREE Andy 3
4. GUILBAULT Florin 4

11. SANSEAU Benjamin 11



Classement par équipes final

Handi Gard Classic 2024

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Equipe Points

1. Cofidis Compétition 6
2. Thai Para Cycling 6
3. Vélo Club de Pont-Audemer 10
4. Tandem club rhodanien 18
5. KNWU 20 1

6. Plusport 23 1

7. Team Poitiers Paracyclisme 36


